
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Hoblovka s
protahem ADH 32
SPIRAL
Objednací číslo:
5940033

128 990 Kč bez DPH
156 078 Kč s DPH

Hoblovka se spirálovou čepelí nože
pro orovnávání masivních
dřevěných desek, prken a lišt.

Hoblovka pro přesné, úhlové hoblování hladkých povrchů
Stůl s nastavením tloušťky se středovým vedením sloupku, přídavným vedením a mechanickým počítadlem
(přesnost 0,1 mm)
Stůl s velkým rozsahem záběru vyrobený z šedé litiny s broušeným povrchem
Horní kryt záběrového stolu s pružinou pro rychlou a pohodlnou změnu hoblovací tloušťky během několika
sekund
Stabilní profesionální záběrový doraz, otočný od 90° do +45° stupňů
Prostorově úsporné boční vedení záběrové zarážky
Vysoce kvalitní zpracování a ergonomický tvar
Zařízení pro vrtání dlouhých otvorů je k dispozici jako příslušenství

Rozsah dodávky

Nasazená hřídel spirálového nože
Profesionální doraz bočního záběru

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. pracovní šířka hoblovky 320 mm
Max. pracovní šířka protahu 316 mm
Rozměry stolu hoblovky 1500 × 320 mm
Rozměry stolu protahu 700 × 316 mm
Výška protahu 4 – 225 mm
Max. úběr třísky 5 mm
Rychlost protahu 8 m/min
Počet hoblovacích nožů 3
Počet břitů spirálového nože 51
Max. pracovní šířka 320 mm
Průměr hoblovacího válce 100 mm
Průměr odsávacího nátrubku 120 mm
Otáčky 4600 ot/min
Příkon 4 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1500 × 1000 × 650 mm
Hmotnost 360 kg


